
Radom, dnia 2008-10-23 
 
 
 

WYJAŚNIENIA 
Dot. przetargu nieograniczonego na zakup samochodu w policyjnej 

wersji ETDiE – nr sprawy 91/2008 
 
W związku z zapytaniem Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia, co następuje : 

 
PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza w miejsce regulowanej w jednej 
płaszczyźnie kolumny kierownicy, fotel kierowcy z regulacją połoŜenia fotela w 4 
płaszczyznach w tym regulacja połoŜenia wysokości siedziska, która zastępuje 
regulowane połoŜenie kolumny kierownicy ? 
 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania 
 
PYTANIE : Czy zamawiający dopuści gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 
miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów ? 
 
ODPOWIEDŹ : . Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania 
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